
Bůh tě chrání 

Aha!
...přikrýváš mě stínem své ____________. 
podle Iz 51, 16

...chráníš mě ode všeho ________________, chráníš můj život.  
podle Ž 121, 7

...kráčíš se mnou jako můj stín, _________________ po mé pravici. 
podle Ž 121, 5

...chráníš mě před zlou ____________, před každým, kdo proradně mluví.  
podle Př 2, 12

...bdíš nade mnou jako se ______________ vznáší nad svým hnízdem,  
svá mláďata bere a na křídlech je nosí. 
podle Dt 32, 11

...kryješ mi hlavu v den __________________.  
podle Ž 140, 8

Přečti si ještě jednou pozorně tyto modlitby a doplň do nich chybějící slova. 
Co se asi dělo člověku, který zapsal tato slova. Co se mu asi mohlo stát? Co 
prožíval? Povídejte si o tom.

Vyber si větu, která se ti nejvíce líbí a zapiš to.

Nápověda: 
BITVYORELCESTOUJDEŠZLÉHORUKY


